
Uchwała nr XI/89/2003
         Rady Gminy Przywidz
          z dnia 29 grudnia 2003

          w sprawie powołania Komisji Doraźnej.

 Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/Dz.  U.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  Zm./   z  inicjatywy  uchwałodawczej  Klubu  Radnych 

„Nowoczesna Gmina” , Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje:

§1

1. Powołuje  się  komisję  doraźną  Rady  Gminy   do  spraw  konsultacji  z  zespołem 

opracowującym Studium i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy.

2.

§2

3. W skład komisji wchodzą przedstawiciele wszystkich komisji stałych działających w 

Radzie Gminy Przywidz:

- z ramienia komisji Budżetu i Finansów:                                   Wojciech Etmański

- z ramienia komisji Gospodarczej:                     Mirosław Olszewski

- z ramienia komisji Kultury, Oświaty, Zdrowia i Sportu:          Joanna Zdrojewska

- z ramienia komisji Rewizyjnej:            Andrzej 

Rogowski

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

      Krystyna Podgórska


